
HORAIRES VALABLES DU 14 SEPT. AU 9 OCT. 2020

Jours de circulation > LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV S S S S m m S S

28131 28132 28133 28134 28135 28136 28137 28138 28139 28531 28532 28533 28534

SURCAMPS Centre 1 06:20 1

VAUCHELLES LES DOMART Salle des fêtes  2 06:25 2

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 3 06:30 I 06:30 09:01 13:01 13:46 3

L'ETOILE   Place Roger Minard 4 06:32 I 06:51 06:32 09:03 13:03 13:48 4

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 5 I I 06:54 I I I I 5

BOUCHON Rue de Mouflers 6 I 06:33 I 06:35 09:06 13:06 13:51 6

CONDE FOLIE        Mairie 7 06:35 I I 06:40 09:11 13:11 13:56 7

CONDE FOLIE        Ecoles 8 06:36 I I 06:41 09:12 13:12 13:57 8

CONDE FOLIE        Folie 9 06:38 I I 06:43 09:14 13:14 13:59 9

DOMESMONT Centre 10 I I 06:17 I I 06:08 I I I 10

LANCHES SAINT HILAIRE Eglise de Lanches 11 I I 06:20 I I 06:11 I I I 11

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 12 I I 06:24 I I 06:15 I 08:49 I 12:49 I 13:29 12

RIBEAUCOURT Rue de Domart 13 I I 06:25 I I 06:16 I 08:50 I 12:50 I 13:30 13

RIBEAUCOURT Mairie 14 I I 06:26 I I 06:17 I 08:51 I 12:51 I 13:31 14

FRANSU Route de Ribeaucourt 15 I I 06:29 I I 06:20 I I I I I I 15

FRANSU Mairie 16 I I 06:31 I I 06:22 I 08:56 I 12:56 I 13:36 16

FRANQUEVILLE Route Principale 17 I I 06:34 I I 06:25 I 08:59 I 12:59 I 13:39 17

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 18 I I I I I I I 09:03 I 13:03 I 13:43 18

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 19 I I I I I I I 09:04 I 13:04 I 13:44 19

SAINT LEGER LES DOMART        Salle des fêtes  20 I I 06:42 06:46 I I 06:33 I 09:07 I 13:07 I 13:47 20

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 21 I I 06:45 06:48 I I 06:36 I 09:10 I 13:10 I 13:50 21

SAINT OUEN Place Jean Catelas 22 I I 06:48 06:51 I I 06:39 I 09:13 I 13:13 I 13:53 22

SAINT OUEN Mairie 23 I I 06:49 06:53 I I 06:40 I 09:14 I 13:14 I 13:54 23

SAINT OUEN Le Christ 24 I I 06:51 06:55 I I 06:42 I 09:16 I 13:16 I 13:56 24

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 25 I I 06:53 06:57 I I 06:44 I 09:18 I 13:18 I 13:58 25

FLIXECOURT Moreaucourt 26 I 06:39 I I 06:56 I I I I I I I I 26

FLIXECOURT Rue Chanzy 27 I 06:40 I I 06:57 I I I I I I I I 27

VILLE LE MARCLET     Eglise 28 I I I I I I 06:49 I 09:23 I 13:23 I 14:03 28

FLIXECOURT Monument aux morts 29 I 06:41 I I 06:58 I 06:52 I 09:26 I 13:26 I 14:06 29

VILLE LE MARCLET     Eglise 30 I 06:44 I I I I I I I I I I I 30

FLIXECOURT Place Vogel     31 I 06:48 I 07:02 07:02 I 06:56 I 09:30 I 13:30 I 14:10 31

BOURDON           Mairie 32 I 06:51 I I I I 06:59 I 09:33 I 13:33 I 14:13 32

YZEUX             Mairie   33 I 06:56 I I I I 07:04 I 09:38 I 13:38 I 14:18 33

BELLOY SUR SOMME Rue Charles de Gaulle 34 I 07:00 I I I I 07:07 I 09:41 I 13:41 I 14:21 34

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 35 I 07:04 I I I I 07:09 I 09:43 I 13:43 I 14:23 35

HANGEST SUR SOMME  Eglise   36 06:43 I I I I 06:48 I 09:19 I 13:19 I 14:04 I 36

CROUY SAINT PIERRE                Stop 37 06:46 I I I I 06:51 I 09:22 I 13:22 I 14:07 I 37

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 38 07:00 I I I I 07:05 I 09:34 I 13:34 I 14:19 I 38

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 39 07:06 I I I I 07:11 I 09:40 I 13:40 I 14:25 I 39

PICQUIGNY Garage   40 07:07 I I I I 07:12 I 09:41 I 13:41 I 14:26 I 40

BREILLY      Route Nationale   41 07:09 I I I I 07:14 I 09:42 I 13:42 I 14:27 I 41

AILLY SUR SOMME Garage 42 07:12 I I I I 07:17 I 09:46 I 13:46 I 14:31 I 42

AILLY SUR SOMME Crèche  43 07:14 07:14 07:14 I I 07:19 I 09:49 I 13:49 I 14:34 I 43

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 44 I I 07:16 I I 07:20 I 09:51 I 13:51 I 14:36 I 44

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier (1) 45 I I 07:20 I I 07:24 I 09:54 I 13:54 I 14:39 I 45

AMIENS Place La Barre 46 07:25 I I I I 07:26 I 09:56 I 13:56 I 14:41 I 46

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée la Hotoie 47 07:30 I I I I 07:30 07:30 I I I I I I 47

AMIENS Parking Cité Scolaire 48 I I 07:40 I 07:40 I 07:40 I I I I I I 48

AMIENS Arrêt AMETIS Gare du Nord Quai B 49 I 07:40 I I I I I I I I 49

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée R. de Luzarches 50 I 07:45 I I I I I I I I 50

AMIENS Lycée Acheuléen 51 I 07:50 I I I I I I I I 51

AMIENS Arrêt AMETIS Picasso 52 07:45 I I I I I I I I 52

AMIENS Arrêt AMETIS Fénelon 53 07:55 I I I I I I I I 53

AMIENS Gare Routière 54 07:40 07:40 10:10 10:05 14:10 14:05 14:55 14:45 54

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi            Correspondance entre services trans'80

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). (1) : Ne prend pas de voyageurs pour Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

728               ST LEGER LES D./L'ETOILE - FLIXECOURT - AMIENS

PERIODE SCOLAIRE



HORAIRES VALABLES DU 14 SEPT. AU 9 OCT. 2020

Jours de circulation > S S m m m LMmJV LMmJV S S LMmJV LMmJV LMmJV
28231 28232 28233 28234 28235 28331 28332 28333 28334 28335 28336 28337

AMIENS Arrêt AMETIS Fénelon (1) 1 12:40 18:10 1

AMIENS Arrêt AMETIS Picasso (1) 2 12:45 18:15 2

AMIENS Lycée Acheuléen (1) 3 I 12:40 17:38 I 18:10 3

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée R. de Luzarches (1) 4 I 12:45 I I 18:15 4

AMIENS Gare routière (1) 5 12:20 I I 17:45 I 18:10 18:10 I I 5

AMIENS Arrêt AMETIS Gare du Nord Quai A (1) 6 I I 12:50 I I I I I 18:20 6

AMIENS Parking Cité Scolaire (1) 7 12:20 I 12:50 I I I 17:45 I I 18:20 I I 7

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée la Hotoie (1) 8 12:30 12:30 13:00 13:00 13:00 17:55 17:55 I I 18:30 18:30 18:30 8

AMIENS Place La Barre (1) 9 I 12:37 I 13:07 I I 18:02 I 18:25 I 18:37 I 9

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier 10 I 12:39 I 13:09 I I 18:04 I 18:27 I 18:39 I 10

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 11 I 12:43 I 13:13 I I 18:08 I 18:31 I 18:43 I 11

AILLY SUR SOMME Crèche    12 I 12:44 I 13:14 I I 18:09 I 18:32 I 18:44 I 12

AILLY SUR SOMME Garage 13 I 12:46 I 13:16 I I 18:11 I 18:34 I 18:46 I 13

BREILLY      Route Nationale   14 I 12:48 I 13:18 I I 18:13 I 18:36 I 18:48 I 14

PICQUIGNY Garage   15 I 12:51 I 13:21 I I 18:16 I 18:39 I 18:51 I 15

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 16 I 12:52 I 13:22 I I 18:17 I 18:40 I 18:52 I 16

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 17 I 12:58 I 13:28 I I 18:23 I 18:46 I 18:58 I 17

CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 18 I 13:02 I 13:32 I I 18:27 I 18:50 I 19:02 I 18

HANGEST SUR SOMME  Eglise   19 I 13:05 I 13:35 I I 18:30 I 18:53 I 19:05 I 19

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 20 12:52 I I I 13:22 18:17 I 18:32 I I I 18:52 20

BELLOY SUR SOMME Rue Chrarles de Gaulle 21 12:54 I I I 13:24 18:19 I 18:34 I I I 18:54 21

YZEUX             Mairie   22 12:57 I I I 13:27 18:22 I 18:37 I I I 18:57 22

BOURDON           Mairie  23 13:02 I I I 13:32 18:27 I 18:42 I I I 19:02 23

FLIXECOURT Place Vogel     24 13:05 I I I 13:35 18:30 I 18:45 I I I 19:05 24

FLIXECOURT Monument aux morts 25 13:07 I I I 13:37 18:32 I 18:47 I I I 19:07 25

VILLE LE MARCLET     Eglise 26 (2) I I I (2) (2) I (2) I I I (2) 26

FLIXECOURT Rue Chanzy 27 I I I I 13:39 I I I I I I 19:09 27

FLIXECOURT Moreaucourt 28 I I I I 13:40 I I I I I I 19:10 28

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 29 13:13 I 13:28 I I 18:38 I 18:53 I 18:58 I I 29

SAINT OUEN  Le Christ 30 13:15 I 13:30 I I 18:40 I 18:55 I 19:00 I I 30

SAINT OUEN Mairie 31 13:16 I 13:31 I I 18:41 I 18:56 I 19:01 I I 31

SAINT OUEN Place Jean Catelas 32 13:18 I 13:33 I I 18:43 I 18:58 I 19:03 I I 32

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 33 13:21 I 13:36 I I 18:46 I 19:01 I 19:06 I I 33

SAINT LEGER LES DOMART        Mairie 34 13:23 I 13:38 I I 18:48 I 19:03 I 19:08 I I 34

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 35 13:25 I 13:40 I I 18:50 I 19:05 I 19:10 I I 35

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 36 13:43 I 13:41 I I 18:51 I 19:06 I 19:11 I I 36

FRANQUEVILLE Route Principale 37 13:39 I 13:45 I I 18:55 I 19:10 I 19:15 I I 37

FRANSU Mairie 38 13:36 I 13:49 I I 18:59 I 19:14 I 19:19 I I 38

FRANSU Route de Ribeaucourt 39 I I 13:50 I I 19:00 I 19:15 I 19:20 I I 39

RIBEAUCOURT Mairie 40 13:31 I 13:53 I I 19:03 I 19:18 I 19:23 I I 40

RIBEAUCOURT Rue de Domart 41 13:30 I 13:54 I I 19:04 I 19:19 I 19:24 I I 41

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 42 13:29 I 13:55 I I 19:05 I 19:20 I 19:25 I I 42

LANCHES SAINT HILAIRE Eglise de Lanches 43 I 13:58 I I 19:08 I I 19:28 I I 43

DOMESMONT Centre 44 I 14:02 I I 19:12 I I 19:32 I I 44

CONDE FOLIE        Folie 45 13:10 13:38 I 18:35 18:58 19:08 I 45

CONDE FOLIE        Ecoles 46 13:11 13:39 I 18:36 18:59 19:09 I 46

CONDE FOLIE        Mairie 47 13:12 13:40 I 18:37 19:00 19:10 I 47

BOUCHON Rue de Mouflers 48 (2) 13:46 I (2) (2) 19:16 I 48

VAUCHELLES LES DOMART Salle des fêtes  49 I 13:54 I I I 19:24 I 49

SURCAMPS Centre 50 I 14:00 I I I 19:30 I 50

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 51 I 13:43 I I I 51

L'ETOILE   Place Roger Minard 52 13:18 13:45 18:43 19:06 19:15 52

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 53 13:20 18:45 19:08 19:13 53

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi           Correspondance entre services trans'80

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). (1) : Ne prend pas de voyageurs pour Dreuil-les-Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

(2) : Arrêt à la demande : l 'usager demandera l'arrêt dès sa montée dans le car

728        AMIENS - FLIXECOURT - ST LEGER LES D./L'ETOILE

PERIODE SCOLAIRE



HORAIRES VALABLES DU 31 AOÛT AU 12 SEPT. ET DU 10 AU 17 OCT. 2020

Jours de circulation > LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV S S S S m m S S
28131 28132 28133 28134 28135 28136 28137 28138 28139 28531 28532 28533 28534

SURCAMPS Centre 1 06:20 1
VAUCHELLES LES DOMART Salle des fêtes  2 06:25 2
L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 3 06:40 I 06:40 09:01 13:01 13:46 3
L'ETOILE   Place Roger Minard 4 06:42 I 06:51 06:42 09:03 13:03 13:48 4
L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 5 I I 06:54 I I I I 5
BOUCHON Rue de Mouflers 6 I 06:33 I 06:45 09:06 13:06 13:51 6
CONDE FOLIE        Mairie 7 06:45 I I 06:50 09:11 13:11 13:56 7
CONDE FOLIE        Ecoles 8 06:46 I I 06:51 09:12 13:12 13:57 8
CONDE FOLIE        Folie 9 06:48 I I 06:53 09:14 13:14 13:59 9
DOMESMONT Centre 10 I I 06:17 I I 06:08 I I I 10
LANCHES SAINT HILAIRE Eglise de Lanches 11 I I 06:20 I I 06:11 I I I 11
RIBEAUCOURT Barlette Ferme 12 I I 06:24 I I 06:15 I 08:49 I 12:49 I 13:29 12
RIBEAUCOURT Rue de Domart 13 I I 06:25 I I 06:16 I 08:50 I 12:50 I 13:30 13
RIBEAUCOURT Mairie 14 I I 06:26 I I 06:17 I 08:51 I 12:51 I 13:31 14
FRANSU Route de Ribeaucourt 15 I I 06:29 I I 06:20 I I I I I I 15
FRANSU Mairie 16 I I 06:31 I I 06:22 I 08:56 I 12:56 I 13:36 16
FRANQUEVILLE Route Principale 17 I I 06:34 I I 06:25 I 08:59 I 12:59 I 13:39 17
DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 18 I I I I I I I 09:03 I 13:03 I 13:43 18
DOMART EN PONTHIEU L'Etang 19 I I I I I I I 09:04 I 13:04 I 13:44 19
SAINT LEGER LES DOMART        Salle des fêtes  20 I I 06:42 06:46 I I 06:33 I 09:07 I 13:07 I 13:47 20
SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 21 I I 06:45 06:48 I I 06:36 I 09:10 I 13:10 I 13:50 21
SAINT OUEN Place Jean Catelas 22 I I 06:48 06:51 I I 06:39 I 09:13 I 13:13 I 13:53 22
SAINT OUEN Mairie 23 I I 06:49 06:53 I I 06:40 I 09:14 I 13:14 I 13:54 23
SAINT OUEN Le Christ 24 I I 06:51 06:55 I I 06:42 I 09:16 I 13:16 I 13:56 24
BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 25 I I 06:53 06:57 I I 06:44 I 09:18 I 13:18 I 13:58 25
FLIXECOURT Moreaucourt 26 I 06:39 I I 06:56 I I I I I I I I 26
FLIXECOURT Rue Chanzy 27 I 06:40 I I 06:57 I I I I I I I I 27
VILLE LE MARCLET     Eglise 28 I I I I I I 06:49 I 09:23 I 13:23 I 14:03 28
FLIXECOURT Monument aux morts 29 I 06:41 I I 06:58 I 06:52 I 09:26 I 13:26 I 14:06 29
VILLE LE MARCLET     Eglise 30 I 06:44 I I I I I I I I I I I 30
FLIXECOURT Place Vogel     31 I 06:48 I 07:02 07:02 I 06:56 I 09:30 I 13:30 I 14:10 31
BOURDON           Mairie 32 I 06:51 I I I I 06:59 I 09:33 I 13:33 I 14:13 32
YZEUX             Mairie   33 I 06:56 I I I I 07:04 I 09:38 I 13:38 I 14:18 33
BELLOY SUR SOMME Rue Charles de Gaulle 34 I 07:00 I I I I 07:07 I 09:41 I 13:41 I 14:21 34
LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 35 I 07:04 I I I I 07:09 I 09:43 I 13:43 I 14:23 35
HANGEST SUR SOMME  Eglise   36 06:53 I I I I 06:58 I 09:19 I 13:19 I 14:04 I 36
CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 37 06:56 I I I I 07:01 I 09:22 I 13:22 I 14:07 I 37
SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 38 07:00 I I I I 07:05 I 09:26 I 13:26 I 14:11 I 38
PICQUIGNY Place Général de Gaulle 39 07:06 I I I I 07:11 I 09:32 I 13:32 I 14:17 I 39
PICQUIGNY Garage   40 07:07 I I I I 07:12 I 09:33 I 13:33 I 14:18 I 40
BREILLY      Route Nationale   41 07:09 I I I I 07:14 I 09:34 I 13:34 I 14:19 I 41
AILLY SUR SOMME Garage 42 07:12 I I I I 07:17 I 09:38 I 13:38 I 14:23 I 42
AILLY SUR SOMME Crèche  43 07:14 07:14 07:14 I I 07:19 I 09:41 I 13:41 I 14:26 I 43
AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 44 I I 07:16 I I 07:20 I 09:43 I 13:43 I 14:28 I 44
DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier (1) 45 I I 07:20 I I 07:24 I 09:46 I 13:46 I 14:31 I 45
AMIENS Place La Barre 46 07:25 I I I I 07:26 I 09:48 I 13:48 I 14:33 I 46
AMIENS Arrêt AMETIS Lycée la Hotoie 47 07:30 I I I I 07:30 07:30 I I I I I I 47
AMIENS Parking Cité Scolaire 48 I I 07:40 I 07:40 I 07:40 I I I I I I 48
AMIENS Arrêt AMETIS Gare du Nord Quai B 49 I 07:40 I I I I I I I I 49
AMIENS Arrêt AMETIS Lycée R. de Luzarches 50 I 07:45 I I I I I I I I 50
AMIENS Lycée Acheuléen 51 I 07:50 I I I I I I I I 51
AMIENS Arrêt AMETIS Picasso 52 07:45 I I I I I I I I 52
AMIENS Arrêt AMETIS Fénelon 53 07:55 I I I I I I I I 53
AMIENS Gare Routière 54 07:40 07:40 10:00 10:05 14:00 14:05 14:45 14:45 54

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi            Correspondance entre services trans'80

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). (1) : Ne prend pas de voyageurs pour Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

728               ST LEGER LES D./L'ETOILE - FLIXECOURT - AMIENS

PERIODE SCOLAIRE



HORAIRES VALABLES DU 31 AOÛT AU 12 SEPT. ET DU 10 AU 17 OCT. 2020

Jours de circulation > S S m m m LMmJV LMmJV S S LMmJV LMmJV LMmJV
28231 28232 28233 28234 28235 28331 28332 28333 28334 28335 28336 28337

AMIENS Arrêt AMETIS Fénelon (1) 1 12:40 18:10 1
AMIENS Arrêt AMETIS Picasso (1) 2 12:45 18:15 2
AMIENS Lycée Acheuléen (1) 3 I 12:40 17:38 I 18:10 3
AMIENS Arrêt AMETIS Lycée R. de Luzarches (1) 4 I 12:45 I I 18:15 4
AMIENS Gare routière (1) 5 12:20 I I 17:45 I 18:10 18:10 I I 5
AMIENS Arrêt AMETIS Gare du Nord Quai A (1) 6 I I 12:50 I I I I I 18:20 6
AMIENS Parking Cité Scolaire (1) 7 12:20 I 12:50 I I I 17:45 I I 18:20 I I 7
AMIENS Arrêt AMETIS Lycée la Hotoie (1) 8 12:30 12:30 13:00 13:00 13:00 17:55 17:55 I I 18:30 18:30 18:30 8
AMIENS Place La Barre (1) 9 I 12:37 I 13:07 I I 18:02 I 18:25 I 18:37 I 9
DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier 10 I 12:39 I 13:09 I I 18:04 I 18:27 I 18:39 I 10
AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 11 I 12:43 I 13:13 I I 18:08 I 18:31 I 18:43 I 11
AILLY SUR SOMME Crèche    12 I 12:44 I 13:14 I I 18:09 I 18:32 I 18:44 I 12
AILLY SUR SOMME Garage 13 I 12:46 I 13:16 I I 18:11 I 18:34 I 18:46 I 13
BREILLY      Route Nationale   14 I 12:48 I 13:18 I I 18:13 I 18:36 I 18:48 I 14
PICQUIGNY Garage   15 I 12:51 I 13:21 I I 18:16 I 18:39 I 18:51 I 15
PICQUIGNY Place Général de Gaulle 16 I 12:52 I 13:22 I I 18:17 I 18:40 I 18:52 I 16
SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 17 I 12:58 I 13:28 I I 18:23 I 18:46 I 18:58 I 17
CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 18 I 13:02 I 13:32 I I 18:27 I 18:50 I 19:02 I 18
HANGEST SUR SOMME  Eglise   19 I 13:05 I 13:35 I I 18:30 I 18:53 I 19:05 I 19
LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 20 12:52 I I I 13:22 18:17 I 18:32 I I I 18:52 20
BELLOY SUR SOMME Rue Chrarles de Gaulle 21 12:54 I I I 13:24 18:19 I 18:34 I I I 18:54 21
YZEUX             Mairie   22 12:57 I I I 13:27 18:22 I 18:37 I I I 18:57 22
BOURDON           Mairie  23 13:02 I I I 13:32 18:27 I 18:42 I I I 19:02 23
FLIXECOURT Place Vogel     24 13:05 I I I 13:35 18:30 I 18:45 I I I 19:05 24
FLIXECOURT Monument aux morts 25 13:07 I I I 13:37 18:32 I 18:47 I I I 19:07 25
VILLE LE MARCLET     Eglise 26 (2) I I I (2) (2) I (2) I I I (2) 26
FLIXECOURT Rue Chanzy 27 I I I I 13:39 I I I I I I 19:09 27
FLIXECOURT Moreaucourt 28 I I I I 13:40 I I I I I I 19:10 28
BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 29 13:13 I 13:28 I I 18:38 I 18:53 I 18:58 I I 29
SAINT OUEN  Le Christ 30 13:15 I 13:30 I I 18:40 I 18:55 I 19:00 I I 30
SAINT OUEN Mairie 31 13:16 I 13:31 I I 18:41 I 18:56 I 19:01 I I 31
SAINT OUEN Place Jean Catelas 32 13:18 I 13:33 I I 18:43 I 18:58 I 19:03 I I 32
SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 33 13:21 I 13:36 I I 18:46 I 19:01 I 19:06 I I 33
SAINT LEGER LES DOMART        Mairie 34 13:23 I 13:38 I I 18:48 I 19:03 I 19:08 I I 34
DOMART EN PONTHIEU L'Etang 35 13:25 I 13:40 I I 18:50 I 19:05 I 19:10 I I 35
DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 36 13:43 I 13:41 I I 18:51 I 19:06 I 19:11 I I 36
FRANQUEVILLE Route Principale 37 13:39 I 13:45 I I 18:55 I 19:10 I 19:15 I I 37
FRANSU Mairie 38 13:36 I 13:49 I I 18:59 I 19:14 I 19:19 I I 38
FRANSU Route de Ribeaucourt 39 I I 13:50 I I 19:00 I 19:15 I 19:20 I I 39
RIBEAUCOURT Mairie 40 13:31 I 13:53 I I 19:03 I 19:18 I 19:23 I I 40
RIBEAUCOURT Rue de Domart 41 13:30 I 13:54 I I 19:04 I 19:19 I 19:24 I I 41
RIBEAUCOURT Barlette Ferme 42 13:29 I 13:55 I I 19:05 I 19:20 I 19:25 I I 42
LANCHES SAINT HILAIRE Eglise de Lanches 43 I 13:58 I I 19:08 I I 19:28 I I 43
DOMESMONT Centre 44 I 14:02 I I 19:12 I I 19:32 I I 44
CONDE FOLIE        Folie 45 13:10 13:38 I 18:35 18:58 19:08 I 45
CONDE FOLIE        Ecoles 46 13:11 13:39 I 18:36 18:59 19:09 I 46
CONDE FOLIE        Mairie 47 13:12 13:40 I 18:37 19:00 19:10 I 47
BOUCHON Rue de Mouflers 48 (2) 13:46 I (2) (2) 19:16 I 48
VAUCHELLES LES DOMART Salle des fêtes  49 I 13:54 I I I 19:24 I 49
SURCAMPS Centre 50 I 14:00 I I I 19:30 I 50
L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 51 I 13:43 I I I 51
L'ETOILE   Place Roger Minard 52 13:18 13:45 18:43 19:06 19:15 52
L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 53 13:20 18:45 19:08 19:13 53

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi           Correspondance entre services trans'80

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). (1) : Ne prend pas de voyageurs pour Dreuil-les-Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

(2) : Arrêt à la demande : l 'usager demandera l'arrêt dès sa montée dans le car

728        AMIENS - FLIXECOURT - ST LEGER LES D./L'ETOILE

PERIODE SCOLAIRE



728              ST LEGER LES D./L'ETOILE - FLIXECOURT - AMIENS HORAIRES VALABLES DU 18 AU 31 OCT. 2020

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS mS mS

28176 28177 28576 28577

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 1 06:41 13:01 1

L'ETOILE   Place Roger Minard 2 06:43 13:03 2

BOUCHON Rue de Mouflers 3 06:46 13:06 3

CONDE FOLIE        Mairie 4 06:51 13:11 4

CONDE FOLIE        Ecoles 5 06:52 13:12 5

CONDE FOLIE        Folie 6 06:54 13:14 6

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 7 I 06:24 I 12:49 7

RIBEAUCOURT Rue de Domart 8 I 06:25 I 12:50 8

RIBEAUCOURT Mairie 9 I 06:26 I 12:51 9

FRANSU Mairie 10 I 06:31 I 12:56 10

FRANQUEVILLE Route Principale 11 I 06:34 I 12:59 11

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 12 I 06:38 I 13:03 12

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 13 I 06:39 I 13:04 13

SAINT LEGER LES DOMART        Salle des fêtes  14 I 06:42 I 13:07 14

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 15 I 06:45 I 13:10 15

SAINT OUEN Place Jean Catelas 16 I 06:48 I 13:13 16

SAINT OUEN Mairie 17 I 06:49 I 13:14 17

SAINT OUEN Le Christ 18 I 06:51 I 13:16 18

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 19 I 06:53 I 13:18 19

VILLE LE MARCLET     Eglise 20 I 06:58 I 13:23 20

FLIXECOURT Monument aux morts 21 I 07:01 I 13:26 21

FLIXECOURT Place Vogel     22 I 07:05 I 13:30 22

BOURDON           Mairie 23 I 07:08 I 13:33 23

YZEUX             Mairie   24 I 07:13 I 13:38 24

BELLOY SUR SOMME Rue Charles de Gaulle 25 I 07:16 I 13:41 25

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 26 I 07:18 I 13:43 26

HANGEST SUR SOMME  Eglise   27 06:59 I 13:19 I 27

CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 28 07:02 I 13:22 I 28

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 29 07:06 I 13:26 I 29

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 30 07:12 I 13:32 I 30

PICQUIGNY Garage   31 07:13 I 13:33 I 31

BREILLY      Route Nationale   32 07:14 I 13:34 I 32

AILLY SUR SOMME Garage 33 07:18 I 13:38 I 33

AILLY SUR SOMME Crèche  34 07:21 I 13:41 I 34

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 35 07:23 I 13:43 I 35

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier (1) 36 07:26 I 13:46 I 36

AMIENS Place La Barre 37 07:28 I 13:48 I 37

AMIENS Gare Routière 38 07:40 07:40 14:00 14:05 38

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

PETITES VACANCES



HORAIRES VALABLES DU 18 AU 31 OCT. 2020

Jours de circulation > S S LMmJV LMmJV

28376 28377 28378 28379

AMIENS Gare routière (1) 1 17:30 17:30 18:15 18:15 1

AMIENS Place La Barre (1) 2 I 17:45 I 18:30 2

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier 3 I 17:47 I 18:32 3

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 4 I 17:51 I 18:36 4

AILLY SUR SOMME Crèche    5 I 17:52 I 18:37 5

AILLY SUR SOMME Garage 6 I 17:54 I 18:39 6

BREILLY      Route Nationale   7 I 17:56 I 18:41 7

PICQUIGNY Garage   8 I 17:59 I 18:44 8

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 9 I 18:00 I 18:45 9

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 10 I 18:06 I 18:51 10

CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 11 I 18:10 I 18:55 11

HANGEST SUR SOMME  Eglise   12 I 18:13 I 18:58 12

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 13 17:52 I 18:37 I 13

BELLOY SUR SOMME Rue Chrarles de Gaulle 14 17:54 I 18:39 I 14

YZEUX             Mairie   15 17:57 I 18:42 I 15

BOURDON           Mairie  16 18:02 I 18:47 I 16

FLIXECOURT Place Vogel     17 18:05 I 18:50 I 17

FLIXECOURT Monument aux morts 18 18:07 I 18:52 I 18

VILLE LE MARCLET     Eglise 19 (2) I (2) I 19

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 20 18:13 I 18:58 I 20

SAINT OUEN  Le Christ 21 18:15 I 19:00 I 21

SAINT OUEN Mairie 22 18:16 I 19:01 I 22

SAINT OUEN Place Jean Catelas 23 18:18 I 19:03 I 23

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 24 18:21 I 19:06 I 24

SAINT LEGER LES DOMART        Mairie 25 18:23 I 19:08 I 25

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 26 18:25 I 19:10 I 26

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 27 18:26 I 19:11 I 27

FRANQUEVILLE Route Principale 28 18:30 I 19:15 I 28

FRANSU Mairie 29 18:34 I 19:19 I 29

RIBEAUCOURT Mairie 30 18:38 I 19:23 I 30

RIBEAUCOURT Rue de Domart 31 18:39 I 19:24 I 31

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 32 18:40 I 19:25 I 32

CONDE FOLIE        Folie 33 18:18 19:03 33

CONDE FOLIE        Ecoles 34 18:19 19:04 34

CONDE FOLIE        Mairie 35 18:20 19:05 35

BOUCHON Rue de Mouflers 36 (2) (2) 36

L'ETOILE   Place Roger Minard 37 18:26 19:11 37

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 38 18:28 19:13 38

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour Dreuil-les-Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

(2) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt dès sa montée dans le car

728                AMIENS - FLIXECOURT - ST LEGER LES D./L'ETOILE

PETITES VACANCES



HORAIRES VALABLES DU 2 NOV. 2020 AU 2 JUIL. 2021

Jours de circulation > LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV S S S S m m S S

28131 28132 28133 28134 28135 28136 28137 28138 28139 28531 28532 28533 28534

CONDE FOLIE        Folie 1 06:28 06:28 08:49 12:49 13:34 1

CONDE FOLIE        Ecoles 2 06:29 06:29 08:50 12:50 13:35 2

CONDE FOLIE        Mairie 3 06:30 06:30 08:51 12:51 13:36 3

BOUCHON Rue de Mouflers 4 06:36 06:36 08:57 12:57 13:42 4

DOMESMONT Centre 5 I 06:17 I 06:15 I I I 5

LANCHES SAINT HILAIRE Eglise de Lanches 6 I 06:20 I 06:18 I I I 6

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 7 I 06:24 I 06:22 I 08:58 I 12:58 I 13:38 7

RIBEAUCOURT Rue de Domart 8 I 06:25 I 06:23 I 08:59 I 12:59 I 13:39 8

RIBEAUCOURT Mairie 9 I 06:26 I 06:24 I 09:00 I 13:00 I 13:40 9

FRANSU Route de Ribeaucourt 10 I 06:29 I 06:27 I I I I I I 10

FRANSU Mairie 11 I 06:31 I 06:29 I 09:04 I 13:04 I 13:44 11

FRANQUEVILLE Route Principale 12 I 06:34 I 06:32 I 09:08 I 13:08 I 13:48 12

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 13 I I I I I 09:12 I 13:12 I 13:52 13

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 14 I I I I I 09:13 I 13:13 I 13:53 14

SAINT LEGER LES DOMART        Salle des fêtes  15 I 06:42 06:46 I 06:40 I 09:16 I 13:16 I 13:56 15

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 16 I 06:45 06:48 I 06:43 I 09:18 I 13:18 I 13:58 16

SAINT OUEN Place Jean Catelas 17 I 06:48 06:51 I 06:46 I 09:20 I 13:20 I 14:00 17

SAINT OUEN Mairie 18 I 06:49 06:53 I 06:47 I 09:22 I 13:22 I 14:02 18

SAINT OUEN Le Christ 19 I 06:51 06:55 I 06:49 I 09:24 I 13:24 I 14:04 19

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 20 I 06:53 06:57 I 06:51 I 09:26 I 13:26 I 14:06 20

SURCAMPS Centre 21 06:30 I I I I I I I I I I I 21

VAUCHELLES LES DOMART Salle des fêtes  22 06:35 I I I I I I I I I I I 22

L'ETOILE   Place Roger Minard 23 I 06:40 I I 06:51 06:40 I 09:01 I 13:01 I 13:46 I 23

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 24 I 06:43 I I 06:54 06:43 I 09:04 I 13:04 I 13:49 I 24

FLIXECOURT Moreaucourt 25 I 06:45 I I 06:56 06:45 I 09:06 I 13:06 I 13:51 I 25

FLIXECOURT Rue Chanzy 26 I 06:46 I I 06:57 06:46 I 09:08 I 13:08 I 13:53 I 26

VILLE LE MARCLET     Eglise 27 06:43 I I I I I I I I I I I I 27

FLIXECOURT Monument aux morts 28 06:46 I I I 06:58 06:47 I 09:09 I 13:09 I 13:54 I 28

VILLE LE MARCLET     Eglise 29 I I I I I 06:50 I 09:11 I 13:11 I 13:56 I 29

FLIXECOURT Place Vogel     30 06:48 06:48 I 07:02 07:02 06:54 06:56 09:15 09:30 13:15 13:30 14:00 14:10 30

BOURDON           Mairie 31 I 06:51 I I I I 06:59 I 09:33 I 13:33 I 14:13 31

YZEUX             Mairie   32 I 06:56 I I I I 07:04 I 09:38 I 13:38 I 14:18 32

BELLOY SUR SOMME Rue Charles de Gaulle 33 I 07:00 I I I I 07:07 I 09:41 I 13:41 I 14:21 33

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 34 I 07:04 I I I I 07:09 I 09:43 I 13:43 I 14:23 34

HANGEST SUR SOMME  Eglise   35 06:53 I I I I 06:58 I 09:19 I 13:19 I 14:04 I 35

CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 36 06:56 I I I I 07:01 I 09:22 I 13:22 I 14:07 I 36

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 37 07:00 I I I I 07:05 I 09:26 I 13:26 I 14:11 I 37

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 38 07:06 I I I I 07:11 I 09:32 I 13:32 I 14:17 I 38

PICQUIGNY Garage   39 07:07 I I I I 07:12 I 09:33 I 13:33 I 14:18 I 39

BREILLY      Route Nationale   40 07:09 I I I I 07:14 I 09:34 I 13:34 I 14:19 I 40

AILLY SUR SOMME Garage 41 07:12 I I I I 07:17 I 09:38 I 13:38 I 14:23 I 41

AILLY SUR SOMME Crèche  42 07:14 07:14 07:14 I I 07:19 I 09:41 I 13:41 I 14:26 I 42

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 43 I I 07:16 I I 07:20 I 09:43 I 13:43 I 14:28 I 43

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier (1) 44 I I 07:20 I I 07:24 I 09:46 I 13:46 I 14:31 I 44

AMIENS Place La Barre 45 07:25 I I I I 07:26 I 09:48 I 13:48 I 14:33 I 45

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée la Hotoie 46 07:30 I I I I 07:30 07:30 I I I I I I 46

AMIENS Parking Cité Scolaire 47 I I 07:40 I 07:40 I 07:40 I I I I I I 47

AMIENS Arrêt AMETIS Gare du Nord Quai B 48 I 07:40 I I I I I I I I 48

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée R. de Luzarches 49 I 07:45 I I I I I I I I 49

AMIENS Lycée Acheuléen 50 I 07:50 I I I I I I I I 50

AMIENS Arrêt AMETIS Picasso 51 07:45 I I I I I I I I 51

AMIENS Arrêt AMETIS Fénelon 52 07:55 I I I I I I I I 52

AMIENS Gare Routière 53 07:40 07:40 10:00 10:05 14:00 14:05 14:45 14:45 53

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi            Correspondance entre services trans'80

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). (1) : Ne prend pas de voyageurs pour Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

PERIODE SCOLAIRE

728               ST LEGER LES D./L'ETOILE - FLIXECOURT - AMIENS



HORAIRES VALABLES DU 2 NOV. 2020 AU 2 JUIL. 2021

Jours de circulation > S S m m m LMmJV LMmJV S S LMmJV LMmJV LMmJV
28231 28232 28233 28234 28235 28331 28332 28333 28334 28335 28336 28337

AMIENS Arrêt AMETIS Fénelon (1) 1 12:40 18:10 1

AMIENS Arrêt AMETIS Picasso (1) 2 12:45 18:15 2

AMIENS Lycée Acheuléen (1) 3 I 12:40 17:38 I 18:10 3

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée R. de Luzarches (1) 4 I 12:45 I I 18:15 4

AMIENS Gare routière (1) 5 12:20 I I 17:45 I 18:10 18:10 I I 5

AMIENS Arrêt AMETIS Gare du Nord Quai A (1) 6 I I 12:50 I I I I I 18:20 6

AMIENS Parking Cité Scolaire (1) 7 12:20 I 12:50 I I I 17:45 I I 18:20 I I 7

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée la Hotoie (1) 8 12:30 12:30 13:00 13:00 13:00 17:55 17:55 I I 18:30 18:30 18:30 8

AMIENS Place La Barre (1) 9 I 12:37 I 13:07 I I 18:02 I 18:25 I 18:37 I 9

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier 10 I 12:39 I 13:09 I I 18:04 I 18:27 I 18:39 I 10

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 11 I 12:43 I 13:13 I I 18:08 I 18:31 I 18:43 I 11

AILLY SUR SOMME Crèche    12 I 12:44 I 13:14 I I 18:09 I 18:32 I 18:44 I 12

AILLY SUR SOMME Garage 13 I 12:46 I 13:16 I I 18:11 I 18:34 I 18:46 I 13

BREILLY      Route Nationale   14 I 12:48 I 13:18 I I 18:13 I 18:36 I 18:48 I 14

PICQUIGNY Garage   15 I 12:51 I 13:21 I I 18:16 I 18:39 I 18:51 I 15

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 16 I 12:52 I 13:22 I I 18:17 I 18:40 I 18:52 I 16

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 17 I 12:58 I 13:28 I I 18:23 I 18:46 I 18:58 I 17

CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 18 I 13:02 I 13:32 I I 18:27 I 18:50 I 19:02 I 18

HANGEST SUR SOMME  Eglise   19 I 13:05 I 13:35 I I 18:30 I 18:53 I 19:05 I 19

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 20 12:52 I I I 13:22 18:17 I 18:32 I I I 18:52 20

BELLOY SUR SOMME Rue Chrarles de Gaulle 21 12:54 I I I 13:24 18:19 I 18:34 I I I 18:54 21

YZEUX             Mairie   22 12:57 I I I 13:27 18:22 I 18:37 I I I 18:57 22

BOURDON           Mairie  23 13:02 I I I 13:32 18:27 I 18:42 I I I 19:02 23

FLIXECOURT Place Vogel     24 13:05 13:10 I I 13:35 18:30 18:35 18:45 18:58 I I 19:05 24

FLIXECOURT Monument aux morts 25 I 13:12 I I 13:37 I 18:37 I 19:00 I I 19:07 25

VILLE LE MARCLET     Eglise 26 I (2) I I (2) I (2) I (2) I I (2) 26

FLIXECOURT Rue Chanzy 27 I 13:14 I I 13:39 I 18:39 I 19:02 I I 19:09 27

FLIXECOURT Moreaucourt 28 I 13:15 I I 13:40 I 18:40 I 19:03 I I 19:10 28

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 29 13:09 I 13:28 I I 18:34 I 18:49 I 18:58 I I 29

SAINT OUEN  Le Christ 30 13:11 I 13:30 I I 18:36 I 18:51 I 19:00 I I 30

SAINT OUEN Mairie 31 13:12 I 13:31 I I 18:37 I 18:52 I 19:01 I I 31

SAINT OUEN Place Jean Catelas 32 13:14 I 13:33 I I 18:39 I 18:54 I 19:03 I I 32

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 33 13:17 I 13:36 I I 18:42 I 18:57 I 19:06 I I 33

SAINT LEGER LES DOMART        Mairie 34 13:19 I 13:38 I I 18:44 I 18:59 I 19:08 I I 34

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 35 13:21 I 13:40 I I 18:46 I 19:01 I 19:10 I I 35

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 36 13:22 I 13:41 I I 18:47 I 19:02 I 19:11 I I 36

FRANQUEVILLE Route Principale 37 13:26 I 13:45 I I 18:51 I 19:06 I 19:15 I I 37

FRANSU Mairie 38 13:30 I 13:49 I I 18:55 I 19:10 I 19:19 I I 38

FRANSU Route de Ribeaucourt 39 13:31 I 13:50 I I 18:56 I 19:11 I 19:20 I I 39

RIBEAUCOURT Mairie 40 13:34 I 13:53 I I 18:59 I 19:14 I 19:23 I I 40

RIBEAUCOURT Rue de Domart 41 13:35 I 13:54 I I 19:00 I 19:15 I 19:24 I I 41

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 42 13:36 I 13:55 I I 19:01 I 19:16 I 19:25 I I 42

LANCHES SAINT HILAIRE Eglise de Lanches 43 I 13:58 I I 19:04 I I 19:28 I I 43

DOMESMONT Centre 44 I 14:02 I I 19:08 I I 19:32 I I 44

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 45 13:17 I 13:43 18:42 19:05 I 19:13 45

L'ETOILE   Place Roger Minard 46 13:19 I 13:45 18:44 19:07 I 19:15 46

CONDE FOLIE        Folie (voir aussi en ligne 54) 47 I 13:38 I I 19:08 47

CONDE FOLIE        Ecoles (voir aussi en ligne 53) 48 I 13:39 I I 19:09 48

CONDE FOLIE        Mairie (voir aussi en ligne 52) 49 I 13:40 I I 19:10 49

BOUCHON Rue de Mouflers 50 (2) 13:46 (2) (2) 19:16 50

VAUCHELLES LES DOMART Salle des fêtes  51 I 13:54 I I 19:24 51

SURCAMPS Centre 52 I 14:00 I I 19:30 52

CONDE FOLIE        Mairie (voir aussi en ligne 47) 53 13:26 18:51 19:14 53

CONDE FOLIE        Ecoles (voir aussi en ligne 46) 54 13:27 18:52 19:15 54

CONDE FOLIE        Folie (voir aussi en ligne 45) 55 13:28 18:53 19:16 55

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi           Correspondance entre services trans'80

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). (1) : Ne prend pas de voyageurs pour Dreuil-les-Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

(2) : Arrêt à la demande : l 'usager demandera l'arrêt dès sa montée dans le car

728        AMIENS - FLIXECOURT - ST LEGER LES D./L'ETOILE

PERIODE SCOLAIRE



728              ST LEGER LES D./L'ETOILE - FLIXECOURT - AMIENS

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS mS mS

28176 28177 28576 28577

CONDE FOLIE        Folie 1 06:28 12:49 1

CONDE FOLIE        Ecoles 2 06:29 12:50 2

CONDE FOLIE        Mairie 3 06:30 12:51 3

BOUCHON Rue de Mouflers 4 06:36 12:57 4

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 5 I 06:33 I 12:58 5

RIBEAUCOURT Rue de Domart 6 I 06:34 I 12:59 6

RIBEAUCOURT Mairie 7 I 06:35 I 13:00 7

FRANSU Mairie 8 I 06:39 I 13:04 8

FRANQUEVILLE Route Principale 9 I 06:43 I 13:08 9

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 10 I 06:47 I 13:12 10

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 11 I 06:48 I 13:13 11

SAINT LEGER LES DOMART        Salle des fêtes  12 I 06:51 I 13:16 12

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 13 I 06:53 I 13:18 13

SAINT OUEN Place Jean Catelas 14 I 06:55 I 13:20 14

SAINT OUEN Mairie 15 I 06:57 I 13:22 15

SAINT OUEN Le Christ 16 I 06:59 I 13:24 16

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 17 I 07:01 I 13:26 17

L'ETOILE   Place Roger Minard 18 06:40 I 13:01 I 18

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 19 06:43 I 13:04 I 19

FLIXECOURT Moreaucourt 20 06:45 I 13:06 I 20

FLIXECOURT Rue Chanzy 21 06:46 I 13:08 I 21

FLIXECOURT Monument aux morts 22 06:47 I 13:09 I 22

VILLE LE MARCLET     Eglise 23 06:50 I 13:11 I 23

FLIXECOURT Place Vogel     24 06:54 07:06 13:15 13:30 24

BOURDON           Mairie 25 I 07:09 I 13:33 25

YZEUX             Mairie   26 I 07:14 I 13:38 26

BELLOY SUR SOMME Rue Charles de Gaulle 27 I 07:17 I 13:41 27

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 28 I 07:19 I 13:43 28

HANGEST SUR SOMME  Eglise   29 06:58 I 13:19 I 29

CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 30 07:01 I 13:22 I 30

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 31 07:05 I 13:26 I 31

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 32 07:11 I 13:32 I 32

PICQUIGNY Garage   33 07:12 I 13:33 I 33

BREILLY      Route Nationale   34 07:14 I 13:34 I 34

AILLY SUR SOMME Garage 35 07:17 I 13:38 I 35

AILLY SUR SOMME Crèche  36 07:19 I 13:41 I 36

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 37 07:20 I 13:43 I 37

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier (1) 38 07:24 I 13:46 I 38

AMIENS Place La Barre 39 07:26 I 13:48 I 39

AMIENS Gare Routière 40 07:40 07:40 14:00 14:05 40

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

PETITES VACANCES



Jours de circulation > S S LMmJV LMmJV

28376 28377 28378 28379

AMIENS Gare routière (1) 1 17:30 17:30 18:15 18:15 1

AMIENS Place La Barre (1) 2 I 17:45 I 18:30 2

DREUIL LES AMIENS Arrêt AMETIS Duchellier 3 I 17:47 I 18:32 3

AILLY SUR SOMME Cité Carmichaël 4 I 17:51 I 18:36 4

AILLY SUR SOMME Crèche    5 I 17:52 I 18:37 5

AILLY SUR SOMME Garage 6 I 17:54 I 18:39 6

BREILLY      Route Nationale   7 I 17:56 I 18:41 7

PICQUIGNY Garage   8 I 17:59 I 18:44 8

PICQUIGNY Place Général de Gaulle 9 I 18:00 I 18:45 9

SAINT PIERRE A GOUY Monument aux morts 10 I 18:06 I 18:51 10

CROUY SAINT PIERRE                Route départementale 11 I 18:10 I 18:55 11

HANGEST SUR SOMME  Eglise   12 I 18:13 I 18:58 12

LA CHAUSSEE TIRANCOURT Grande Rue / Catelas 13 17:52 I 18:37 I 13

BELLOY SUR SOMME Rue Chrarles de Gaulle 14 17:54 I 18:39 I 14

YZEUX             Mairie   15 17:57 I 18:42 I 15

BOURDON           Mairie  16 18:02 I 18:47 I 16

FLIXECOURT Place Vogel     17 18:05 18:18 18:50 19:03 17

FLIXECOURT Monument aux morts 18 I 18:20 I 19:05 18

VILLE LE MARCLET     Eglise 19 I (2) I (2) 19

FLIXECOURT Rue Chanzy 20 I 18:22 I 19:07 20

FLIXECOURT Moreaucourt 21 I 18:23 I 19:08 21

BETTENCOURT SAINT OUEN Eglise 22 18:09 I 18:54 I 22

SAINT OUEN Le Christ 23 18:11 I 18:56 I 23

SAINT OUEN Mairie 24 18:12 I 18:57 I 24

SAINT OUEN Place Jean Catelas 25 18:14 I 18:59 I 25

SAINT LEGER LES DOMART        Les Charmilles 26 18:17 I 19:02 I 26

SAINT LEGER LES DOMART        Mairie 27 18:19 I 19:04 I 27

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 28 18:21 I 19:06 I 28

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 29 18:22 I 19:07 I 29

FRANQUEVILLE Route Principale 30 18:26 I 19:11 I 30

FRANSU Mairie 31 18:30 I 19:15 I 31

RIBEAUCOURT Mairie 32 18:34 I 19:19 I 32

RIBEAUCOURT Rue de Domart 33 18:35 I 19:20 I 33

RIBEAUCOURT Barlette Ferme 34 18:36 I 19:21 I 34

L'ETOILE   Stade Moulins Bleus 35 18:25 19:10 35

L'ETOILE   Place Roger Minard 36 18:27 19:12 36

BOUCHON Rue de Mouflers 37 (2) (2) 37

CONDE FOLIE        Mairie 38 18:34 19:19 38

CONDE FOLIE        Ecoles 39 18:35 19:20 39

CONDE FOLIE        Folie 40 18:36 19:21 40

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour Dreuil-les-Amiens. Se reporter sur le réseau AMETIS

(2) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt dès sa montée dans le car

PETITES VACANCES

728                AMIENS - FLIXECOURT - ST LEGER LES D./L'ETOILE


	894b9629dc1af0db48a84c572f5f4e1cdb85b369b871cf92c81c4080e97f589e.pdf
	894b9629dc1af0db48a84c572f5f4e1cdb85b369b871cf92c81c4080e97f589e.pdf
	894b9629dc1af0db48a84c572f5f4e1cdb85b369b871cf92c81c4080e97f589e.pdf

